Sob Intervenção da Prefeitura Municipal de Sobral

Entidade Filantrópica. Rua Antônio Crisóstomo de Melo, 919- Centro

CEP: 62010-550 • Sobral - Ceará • Telefone: (88) 3112-0400

EDITAL Nº 25/2023, SELEÇÃO DE

PROFISSIONAIS DE NÍVEL MÉDIO PARA

ATENDEREM OS SERVIÇOS DA SANTA

CASA DE MISERICÓRDIA DE SOBRAL

COMUNICADO

A Santa Casa de Misericórdia de Sobral, representada pelo Departamento de  Recursos Humanos,

no uso de suas atribuições legais, com base no edital 24/2023 ( SELEÇÃO DE PROFISSIONAIS

DE NÍVEL MÉDIO-COZINHEIRO E TECNICO DE IMOBILIZAÇÃO ORTOPEDICA ), vem a

público comunicar que o resultado oficial das inscrições, bem como das próximas passará a ser

divulgado no dia 07/11/2023.

Sobral-CE, 06 de novembro de 2023